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Referans Mektubu

Referans mektupları, uzmanlık eğitimi başvuru sürecinin önemli bir parçasıdır. Güçlü bir LOR, 
Amerika’daki başvuru sürecinizde ihtiyacınız olan güvenilirliği size sağlar. Amerika Birleşik 
Devletleri'ndeki uzmanlık programları, bu mektubu tıbbi yeteneklerinizin bir göstergesi olarak 
değerlendirir. Mektupta, yazan öğretim üyesinin akademik bağlantıları, ziyaret ettiğiniz klinik yerleri 
ve gerçekleştirdiğiniz aktiviteler genellikle en değerli unsurlardır. USCAMP ve AMO deneyiminiz 
aracılığıyla kazandığınız tavsiye mektupları, klinik becerilerinizi onaylayabilecek bir ABD'li öğretim 
üyesi tarafından size profesyonel bir referans sağlar.

Klinik bir deneyim tamamlayıp bir LOR aldıktan sonra, mektubunuzu uzmanlık başvurunuza 
eklemenin iki yolu vardır.

ERAS
LOR'unuzu sunmanın ilk yolu, Electronic Residency 
Application Service aracılığıyladır. ERAS, tüm ilgili 
tarafların başvuru sürecini kolaylaştırmak için 
kullanıldığı sistemdir. ERAS hesabınız aracılığıyla, 
tavsiye vereninizin Letter of Recommendation 
Portal’ına giriş yapabilmesi için gerekli bilgileri 
sağlayan bir Letter Request Form oluşturmalısınız. 
Tavsiye vereniniz bu bilgileri aldıktan ve mektubunuzu 
yazdıktan sonra, ondan mektubunuzu LoRP'ye 
yüklemesini isteyin; bu, mektubunuzu başvurunuzla 
birlikte sunmasına olanak tanır. ERAS yolu, LOR'unuzu 
sunmanın en basit, en kolay ve en uygun yoludur. 
ERAS üzerinden gitmeyi seçerseniz, mektubu okuma 
hakkınızdan feragat ettiğinizden emin olun! Bunu 
yapmak, tavsiye vereninizin daha açık sözlü olmasını 
sağlayabilir ve LOR'unuzun gücünü artırabilir. Ayrıca, 
saklayacak bir şeyiniz olmadığını ve tavsiye 
vereninize tam güveniniz olduğunu gösterir.

AMOpportunities ve USCAMP, bu yöntemi güvenli, 
emniyetli ve daha inandırıcı olduğu için önerir. Tüm 
LOR'larınızı aynı yerde toplayabilirsiniz, böylece süreci 
daha düzenli hale getirebilirsiniz.

Size ya da Öğretim Üyenize 
Doğrudan Göndermek

LOR'unuzu sunmanın diğer bir yolu, tavsiye eden 
kişinin üniversitenize ve/veya size doğrudan 
göndermesidir. Match olmak için başvurduğunuzda, 
LOR'u kendiniz eklemeniz gerekecek. Bu seçenek 
geçerli olmasına rağmen, mektup sunulmadan önce 
okumanızı residency programları tercih etmez.

Hangi yönteme karar verirseniz verin, 
öğretim üyenizle size LOR yazıp 
yazamayacaklarını sormak ve hangi 
yöntemi tercih ettiğini öğrenmek için bir 
konuşma yapmalısınız ve tamamlanması 
için bir zaman çizelgesi oluşturmalısınız.


